
JIHoČESKÁ txwpnzlTA V ČpsrÝcH guoĚrovtcÍcH
Pedagogická fakulta

PoSUDEK BAKALÁŘsKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: Ing. Zuzana Pecková
Studijní obor: Učitelství odborných předmětů
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Veronika Humlerová, Ph.D.
Katedra pedagogilcy a psychologie

Název bakalářské práce: Analýza a komparace stylů vedení žák:ů azaměstnanců

Volba tématu: 1. Aktuální
2. Standardní
3. Méně vhodná

Cíl práce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn
2. Vhodně zvolený cíl, který bylčástečně naplněn
3. Vhodně zvolený cíl' který nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

Struktura práce: 1. Pro dané téma z''daři|áa logická
2. Pro dané téma přiměřená
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny
2.Dobrá, převaŽují běŽně dostupné prameny
3 . Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (data' tabulky, grafy, přílohy):
1. Velmi dobré, funkční
2. odpovídá nutnému doplnění textu
3' Nedostačující

Přínosy bakalářské práce: 1. originální, inspirativninázory
2. Vlastní názor argumentačně podpořený
3. Vlastní názor chybí

Uplatnění bakalářské práce v praxi:
1. Práci lze uplatnit v praxi
2.Práci \ze uplatnit pouze ve vlastní praxi
3. Práci nelze příliš dále využívat v praxi

Formální stránka: 1. Výborná
2. Přijatelná
3. Nevyhovující



Jazyková stránka: 1. Stylistika a) výbomá
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

2. Gramatika a) ýborná
b) velmi dobrá
c) nevyhor,ující

Zásadni připomínky k bakalářské práci:
1. nemám
2' mám týo:

Další hodnocení:

Předkládaná bakalářská práce je standardně rozdělená na teoretickou a praktickou část,
které jsou co do rozsahu i obsahu v souladu. V teoretické části autorka prokázala znalost
teorie dané problematilql a citovala významné autory. V prahické části provedla autorka
dotazníkové šetření zaměřené na srovnání sýlů řízení učitelů a manažerů Aby bylo možné
výsledlgl z dotazníkového šetření zobecňovat, bylo by zapotřebí většího počtu respondentů.
Nicméně i přes tuto skutečnost navrhuji hodnocení známkou výborně.

Práce splňuje zéů<Iaďní poŽadavky kladené na tento typ prací' a proto ji doporučuji k ústní
obhajobě: 1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace: 1. výborně
2. velmi dobře
3. dobře
4' nevyhověl

Podpis vedoucího bakalářské práce.. '... .:-:.::

Í
l:;, r

Datum: 27. 4.2016


